ἱσραὴλ, ὅ ἐσὶν ἀπὸ ἱσραὴλ ἱσραὴλ, φησὶν τῆ γαγεῖς
 ἱσραὴλ, ὅ ἐσὶν ἀπὸ ἱσραὴλ ἱσραὴλ. ὅ ἐσὶν ἱσραὴλ ἱσραὴλ
 ἱσραὴλ, ὅ ἐσὶν ἀπὸ ἱσραὴλ ἱσραὴλ. ὅ ἐσὶν ἱσραὴλ ἱσραὴλ
 ἱσραὴλ, ὅ ἐσὶν ἀπὸ ἱσραὴλ ἱσραὴλ. ὅ ἐσὶν ἱσραὴλ ἱσραὴλ
 ἱσραὴλ, ὅ ἐσὶν ἀπὸ ἱσραὴλ ἱσραὴλ. ὅ ἐσὶν ἱσραὴλ ἱσραὴλ

alicui subdi qui Michaële inferior sit; eo
 sed enim inferior est ille qui poenitentia
 curam gerit. Danda igitur nobis opera
 est, ne qua in nobis sceditas reperiat, &
 coram Christo qui vir est, vel coram An-
 gelo nobis praefecto gratiam non invenia-
 mus: nam si indiligentiores fuerimus, li-
 bellum fortasse repudij nos quoque reci-
 piemus, & vel rectiore viduabimur, vel al-
 teri viro nos applicabimus: ego vero inauf-
 picato, & malis, ut ita dicam, avibus hoc
 cum Angelo connubium nos animæ no-
 stræ conciliaturos puto. At quoniam circa
 hunc locum versamur, quaestionem
 quandam, arduam licet & difficilem quæ
 in Apostoli legibus super rebus Ecclesia-
 sticis continetur, jam fortasse solvere &
 planam facere nos posse pronuntio: ex ijs
 enim qui Ecclesiæ nomen dederunt, ne-
 minem qui dignitatem aliquam præ mul-
 tis, quasi in symbolis fuerit consecutus,
 Paulus secundas nuptias expertum fuisse
 vult; nam in Priore ad Timotheum Epi-
 stola, leges de Episcopis ferens, Si quis,
 inquit, episcopatum desiderat, bonum opus
 desiderat. Oportet ergo episcopum irreprehen-
 sibilem esse, unius uxoris virum, sobrium,
 prudentem, & cætera: tum de Diaconis,
 Diaconi, inquit, sint unius uxoris viri, qui
 filiis suis bene præsent, & suis domibus, & reli-
 qua. Viduas autem constituens, Vidua sit, in-
 quit, non minor sexaginta annorum, que fuerit
 unius viri uxor: quæ vero deinde subjun-
 xit, ea tanquam alterum tertiumve mo-
 menti ac dignitatis locum obtinentia pro-
 tulit. At in Epistola ad Titum, Hujus rei
 gratia reliqui te Creta, ut ea quæ desunt, cor-
 rigas, & constituas per civitates presbyte-
 ros, sicut & ego disposui tibi. Si quis sine
 crimine est, unius uxoris vir, filios habens
 fideles scilicet, & quæ sequuntur. Cum au-
 tem fieri posse videremus, ut unius uxoris
 viris nonnulli bis matrimonio conjuncti
 longe meliores essent, dubij eramus quam-
 obrem Paulus ab Ecclesiasticis magistrati-
 bus digamos arceat; id enim mihi exami-
 ne dignum videbatur, propterea quod fie-
 ri potest, ut qui in duobus matrimonijs
 fuerit infelix, & alteram vxorem etiam
 nisi ad senectutem usque vxori convixerit,
 nec se fortasse vnquam ad castitatem &
 continentiam exerceverit, principem eli-
 gimus? Iam vero ab ijs quæ dicta sunt, ad
 legem de libello repudij mentem conver-